



Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach

Siedlce, dn. 24.11.2022 r.

Znak: B.270.124.2022

Pytania i wyjaśnienia do IWZ i zmiana IWZ

W dniach 22.11.2022 r. oraz 23.11.2022 do Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach wpłynęły pytania w sprawie zapisów zawartych w IWZ do postępowania pt. „**Ubezpieczenia komunikacyjne AC, OC, NW pojazdów mechanicznych Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach**”, Oznaczenie sprawy: B.270.124.2022.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz wprowadza zmiany treści IWZ.

Treść otrzymanych pytań:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie assistance ma dotyczyć tylko terytorium Polski.

Pytanie 3

Prosimy o podanie ilości miejsc w pojazdach zgłoszonych do ubezpieczenia w ramach ryzyka NNW

Pytanie 4

Poproszę o zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia z Unią TU S.A

Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach udzielił następujących odpowiedzi i wyjaśnień na zadane pytania:

Ad. 1

Zakres zastosowania Ogólnych Warunków Ubezpieczenia i obowiązujących przepisów został określony postanowieniem § 4 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do IWZ (Istotnych Warunków Zamówienia) i integralną część IWZ.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) mają zastosowanie w sprawach nieuregulowanych umową, w zakresie w jakim nie są sprzeczne z postanowieniami umowy. Przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela w stosunku do ograniczeń określonych w umowie oraz/lub w obowiązujących przepisach nie mają zastosowania.



Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach

Ad. 2

Ubezpieczenie assistance ma dotyczyć tylko terytorium Polski.

Ad.3.

Zamawiający udziela informacji na temat ilości miejsc w pojazdach :

- Opel Astra -G-CC T98, ilość miejsc 5
- Volkswagen Caddy WS1820G ilość miejsc 5
- Volkswagen Caddy WS 1709G ilość miejsc 5
- Toyota Proace Verso Long 2.0 ilość miejsc 8
- Toyota Hilux WS 8494E ilość miejsc 5
- Toyota Hilux WS 8618E ilość miejsc 5
- Toyota RAV 4 WS 0971F ilość miejsc 5
- Toyota RAV 4 WS 2314F ilość miejsc 5
- Toyota RAV 4 WS 1961F ilość miejsc 5
- Renault Kerax WS 19413 ilość miejsc 2
- Renault Kerax WS 03357 ilość miejsc 2
- Renault Kerax WS 03356 ilość miejsc 2
- Tatra ilość miejsc 2
- Renault Kerax WS 30038 ilość miejsc 2
- VOLVO FM 12 ilość miejsc 2
- Pozostałe maszyny– wyłącznie operator.

Ad.4.

Zamawiający w załączniku udostępnia zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia z Unią TU S.A.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści IWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem